ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

21.03.2019  26 №

Тăванкасси сали

		АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019   № 26
село Туваны

	Об утверждении фондов оплаты

труда работников муниципальных

учреждений Туванского сельского
поселения  Шумерлинского района
на  2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов

В соответствии с Решением Собрания депутатов Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района от 07.12.2018 № 41/1 «О  бюджете Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района Чувашской  Республики  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
администрация  Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского  района  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить фонд оплаты  труда  работников  казенных учреждений Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов  согласно  приложению 1 к настоящему  постановлению;
2. Настоящее постановление распространяется  на  правоотношения  возникшие с 01 января 2019 года.

Глава  администрации Туванского
сельского поселения Шумерлинского района                                                       В.И.Васильев

Приложение № 1 к

постановлению администрации Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района

от  21 .03.2019г  № 26
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников казенных учреждений  Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района в разрезе  главных распорядителей средств бюджета Туванского  сельского  поселения Шумерлинского района

на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование разделов, органов исполнительной власти Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района
	Фонд оплаты труда работников
казенных учреждений
Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
         в том числе:
	952,7
	952,7
	920,8

	Администрация Туванского  сельского  поселения  Шумерлинского района
	952,7

	952,7
	920,8

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ – всего         в том числе:
	61,5
	61,5
	61,5

	Администрация Туванского  сельского  поселения   Шумерлинского района
	61,5

	61,5
	61,5